

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso

Uso:CFDI: G81 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO - (EME910610G1A)
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE:

REFORMA
AV PASEO DE LA REFORMA 410 PLANTA BAJA JUAREZ
CUAUHTEMOC CIUDAD DE MEXICO 06600 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	515921	CDMX. 2022-07-27T17:14:21

NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000026

CONDICIONES DE PAGO	PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir	OC 4000596784

Plazo: 120 días	ORD000000542721
-----------------	-----------------

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000596784

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	0041736010130 10000006157	50151513	Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0750ml 22 43 1333 2000897 430 2022-06-28	1,863.96	0.0000	0.00	172.59	2,071.07
12	Pieza 1 H87	0041736040175 10000020067	50151500	Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen Organico de 500 m 21 43 1333 1000865 430 2021-07-01	1,571.16	0.0000	0.00	145.48	1,745.73
12	Pieza 1 H87	8002210112445 10000006494	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g 22 43 1333 2000734 430 2022-05-27	576.72	0.0000	0.00	53.40	640.80
6	Pieza 1 H87	0024094000746 10000017421	50192900	Pasta De Cecco Farfalle De Semola de 454g 22 43 1333 2001014 430 2022-07-08	344.82	0.0000	0.00	63.86	383.13
6	Pieza 1 H87	681034000206 10000005374	50201706	Cafe La Finca Tostado Molido Amencano de 1000g 22 43 1333 2000859 430 2022-06-16	1,585.44	0.0000	0.00	293.60	1,761.60
12	Pieza 1 H87	0048327203537 10000002721	50151500	Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 250 ml 22 43 1333 2000859 430 2022-06-16	641.40	0.0000	0.00	59.39	712.67
12	Pieza 1 H87	8410086704112 10000003158	50171700	Vinagre Ybarra Balsamico de 250 ml 22 43 1333 2000858 430 2022-06-19	553.68	0.0000	0.00	51.27	615.20

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	7,930.20
Piezas 72	IEPS 30 %	Descuentos	793.02
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	7,137.18
	IVA 16 %	Impuestos	0.00
	IVA 0 %	Total	7,137.18

SIETE MIL CIENTO TREINTA Y SIETE PESOS 18/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

154UE33yCFGocRvblil5XmeWfWCGsUa2V/BkBVORNU5sW0uExwDP45WD+sbLx6ESp4NBhMFnO7dEosJPNTJP49L+JjXIAS+LNV6PQISsc/Cw+VEw4w2VpVohTVZFAtmx7gN4hy0+bAFL3pxXrDqWYwINsojZC+NSBeGnrt4ds1JXlcmYgUaFsGfApFuZOPUilax+uWnZz8Pp0dZFY8t+JSX141hfbsojTqQkqBpqeGDF3bBhUXdCq7UcMHFN2MApRA0w8wYyHb1gXfHjYlajZRJpws7TH+Ue65maK2yY77quRAV3bXO/ciQIOs58iELWQ==



FOLIO FISCAL: A4218DCD-F3D1-4799-AA39-3EB2F8E0AB1C

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 0000100000050648998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-07-27T17:31:19

SELLO DEL SAT

mtWwKglN+rhI8AsJ4kmsa45NvhA8POpqr72Nq+WLUD6bam1iWoopNRUaZp3E0jvKCoCRp3AxdGcdYsEbPwRfivXRYjsz1SptMQwDhQPKIAMB+bXN5r0Q8B0wmdf7YqdLHINKbBibicBkmsYuZ4mksObiNCPEGEF5vH7HQbDLHDN5O2hinGdy6l8PcE1gkY7LJmaBZ3zmjZpR4SZHb4Fmb0GUMIBZJmK4xPhcDDGf2g0SpCu3ZUy3yVgjoVhRj3oMjzspz2KggJeCDIr8E9bOs4soyGOVhZQ2IKDB5v3p9BWK91zT7sSq3w9Mk69ILzs7uckGt5iww1Svw==

CADENA ORIG

||1.1|A4218DCD-F3D1-4799-AA39-3EB2F8E0AB1C|2022-07-27T17:31:19|LEV031201SE6||54UE3xyCFGocRvblil5XmeWfWCGsUa2V/BkBVORNU5sW0uExwDP45WD+sbLx6ESp4NBhMFnO7dEosJPNTJP49L+JjXIAS+LNV6PQISsc/Cw+VEw4w2VpVohTVZFAtmx7gN4hy0+bAFL3pxXrDqWYwINsojZC+NSBeGnrt4ds1JXlcmYgUaFsGfApFuZOPUilax+uWnZz8Pp0dZFY8t+JSX141hfbsojTqQkqBpqeGDF3bBhUXdCq7UcMHFN2MApRA0w8wYyHb1gXfHjYlajZRJpws7TH+Ue65maK2yY77quRAV3bXO/ciQIOs58iELWQ==|0001000000050648998||

La Europea

REFORMA 442

Mercancia Recibida

Completada

Incompleta

Fecha de Recibido:

Recibido por:

Gerente que valida:

Verificado AGI:

No. folio generado

28 julio 2022
P. H. G.
F. H. G.
Página 1 de 2

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso

UsosCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

REFORMA
AV PASEO DE LA REFORMA 410 PLANTA BAJA JUAREZ
CUAUHTEMOC CIUDAD DE MEXICO 06600 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	515921	CDMX. 2022-07-27T17:14:21
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000026
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago:	99 Por definir	OC 4000596784
Plazo:	120 días	ORD000000542721
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000596784

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	-------------	---------------	------	----------	-------------	---------

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

TEL EUROPEA

REFORMA 412

Importancia Recibida

☒ Completa	☐ Incompleta
Fecha de Recibido:	24 julio 2022
Recibido por:	Patty D
Moneda que valida:	
Verificado ACh:	
Fecha generada:	EMC/16

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha EM : 28.07.2022
Fecha actual : 28.07.2022

Centro : 0408
Denominación: CDMX. Reforma Diana

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000596784
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000006157	ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT N750ML	
	1001		12.000 C/U
0002	10000020067	ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT VIRG 500ML	
	1001		12.000 C/U
0003	10000002721	ACE OLIVA EXT VIRGEN YBARRA 250ML	
	1001		12.000 C/U
0004	10000003158	VINAGRE Balsa DE MODENA YBARRA 250ML	
	1001		12.000 C/U
0005	10000017421	PASTA DE CECCO FARFALLE DE SEMOLA 454 G	
	1001		6.000 C/U
0006	10000005374	CAFE TOSTADO MOLIDO AMERICANO LA 1000GR	
	1001		6.000 C/U
0007	10000006494	SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190GR	
	1001		12.000 C/U

Emisor PDOMINGUEZ

F I R M A

La Europea
Mercancía Recibida
Fecha de Recibido: 28 julio 2022
Recibido por: [Firma]
Gerente que valida: [Firma]
Verificado AG: [Firma]
No. folio generado: [Firma]

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo cobranza@marinter.com.mx
electrónico

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000596784

Fecha del Documento 22.07.2022

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: RODOLFO
MARTINEZ VILLEDA

La Europea REFORMA 442
Horario Recibida
Incompleta

Fecha de Recibido:

Recibido por:

Moneda que valida:

Verificado ACl:

No folio generado

Dirección de Envío

CDMX. Reforma Diana
González Hernández Neri Daniel
Paseo de la Reforma 410
06600 DEL. CUAUHTÉMOC
MEXICO

lt.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000006157 ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT N750ML *** Pos.completamente suministrada ***	12.00	C/U	155.32 MXN/C/U	1,863.84 MXN
20	10000020067 ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT VIRG 500ML *** Pos.completamente suministrada ***	12.00	C/U	130.93 MXN/C/U	1,571.16 MXN
30	10000002721 ACE OLIVA EXT VIRGEN YBARRA 250ML *** Pos.completamente suministrada ***	12.00	C/U	53.45 MXN/C/U	641.40 MXN
40	10000003158 VINAGRE Balsa DE MODENA YBARRA 250ML *** Pos.completamente suministrada ***	12.00	C/U	46.14 MXN/C/U	553.68 MXN
50	10000017421 PASTA DE CECCO FARFALLE DE SEMOLA 454 G *** Pos.completamente suministrada ***	6.00	C/U	57.47 MXN/C/U	344.82 MXN
60	10000005374 CAFE TOSTADO MOLIDO AMERICANO LA 1000GR *** Pos.completamente suministrada ***	6.00	C/U	264.24 MXN/C/U	1,585.44 MXN
70	10000006494 SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190GR *** Pos.completamente suministrada ***	12.00	C/U	48.06 MXN/C/U	576.72 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000596784 / 22.07.2022

	Valor total sin impuestos	7,137.06 MXN
	IEPS total	0.00 MXN
	IVA total	0.00 MXN
	Valor total	7,137.06 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días		
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES		